МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4748/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
29.07.2019 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализации
Локомотивы

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Агаев Джалил Рамазанович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 152 Да

2.

Алексеев Антон Сергеевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2002 131 Нет

3.

Амерханов Ильяс Альвиевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2002 131 Да

4.

Бахметьев Антон Александрович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 186 Да

5.

Белоусов Евгений Вадимович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2002 160 Да

6.

Борисов Игорь Сергеевич

Горьковская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 153 Да

7.

Будяков Владимир Сергеевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 128 Да

8.

Виноградов Иван Михайлович

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 201 Да

9.

Гилев Савватий Максимович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 190 Нет

10.

Головушкин Кирилл Игоревич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 179 Да

11.

Евстафьев Олег Леонидович

Горьковская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 141 Да

12.

Кириллов Денис Сергеевич

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2001 171 Да

13.

Киселев Алексей Сергеевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2000 170 Нет

14.

Кобцева Диана Витальевна

Юго-Восточная дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2001 155 Да

15.

Конычев Никита Александрович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2000 131 Да

16.

Костенко Андрей Алексеевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1999 152 Нет

17.

Курбатов Климентий Павлович

Калининградская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2001 185 Да

18.

Лисицына Алёна Денисовна

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2001 189 Да

19.

Маланов Владислав
Константинович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 153 Да

20.

Мельников Глеб Борисович

Юго-Восточная дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2001 181 Да

21.

Мельников Дмитрий Сергеевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2002 158 Да

22.

Михайлов Александр
Александрович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

2001 134 Да

23.

Неронов Илья Дмитриевич

Горьковская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 180 Да

24.

Никитин Дмитрий Алексеевич

Московская дирекция по ремонту
тягового подвижного состава -
структурное подразделение Дирекции
по ремонту тягового подвижного состава
- филиала ОАО "РЖД"

1999 161 Нет

25.

Новиков Никита Владимирович

Московская дирекция по ремонту
тягового подвижного состава -
структурное подразделение Дирекции
по ремонту тягового подвижного состава
- филиала ОАО "РЖД"

2001 157 Нет

26.

Платонов Артем Владимирович

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 200 Да

27.

Плохих Александр Вадимович

Горьковская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 146 Да

28.

Рыбкин Александр Дмитриевич

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2001 129 Да

29.

Саферов Николай Анатольевич

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2000 154 Нет

30.

Сорокин Евгений Сергеевич

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2001 163 Нет

31.

Спешинский Георгий
Константинович

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 192 Нет

32.

Субботин Егор Олегович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

2002 125 Нет

33.

Тищенко Эдуард Максимович

Северо-Кавказская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2001 168 Да

34.

Харламов Виктор Николаевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1999 150 Да

35.

Цыганко Алексей Игорьевич

Юго-Восточная дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2001 179 Да

36.

Чекунов Роман Вадимович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2001 212 Да

37.

Челядинов Егор Николаевич

Юго-Восточная дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

2002 186 Да

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев